使 用 計 画 書

年　　月　　日
黒部市長　　あて

住      所

[bookmark: _GoBack]使用者氏名(名称)

電話番号

黒部市税条例第90条第１項第２号の規定する軽自動車等について、下記のとおり使用を計画しておりますので報告いたします。なお、本内容と異なる使用をすることとなった場合及び減免を受ける事由がやんだ場合においては、直ちに申し出ます。

記

１　登録番号（車両番号）

２　使用目的

３　使用頻度　※継続して１年以上、週３回以上の運転であること

４　運行範囲

以上